
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RD 110 DAB White
DAB+/FM rádio
Product code: 100001124239
EAN: 8592131176638









DAB+ / FM Tuner
30 FM/ 30 DAB+ předvoleb
Volba buzení: signál/rádio
Napájení: baterie/síť

 DAB+ / FM Tuner

 Matrix LCD displej (33×10 mm)

 30 FM/ 30 DAB+ předvoleb

 Kmitočty DAB+: 174–240 MHz

 Kmitočty FM: 87,5–108 MHz

 Volba buzení: signál/rádio

 3,5mm sluchátkový výstup

 Teleskopická anténa
 Výstupní výkon: 1,2 W efektivně,

špičkový 3,6 W
 Napájení: baterie/síť

 Napájení:

- USB: 5 V USB typ-C, USB-C kabel (je

součástí balení)

- Adaptér: 100-240 V AC, 50/60 Hz, max. 0,3 A,

výstup: DC 5 V 1A, 5,0 W (není součástí
balení)

- Baterie: DC 6 V (4× 1,5 V / typ AA) (nejsou

součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 1 x 1

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB ano

Rozsah frekvencí 87,5-108 MHz

Počet předvoleb 30

PLL příjmač ano

Konektory

AUX - IN ne

USB ne

SD slot ne

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované formáty ne

USB podporované formáty ne

Zvukové funkce

Přednastavený equalizer bílá/šedá

Manuální equalizér 5

172

96

56

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

180

116

0.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kompaktní rádio nabušené funkcemi
Představujeme vám kompaktní rádio ECG RD 110 DAB Black. Ačkoli se jedná o přístroj menších rozměrů,
překvapí svou nadstandardní výbavou, kterou ocení každý uživatel. Vzhledem k nízké pořizovací ceně se taková
investice skutečně vyplatí. Co všechno vám může rádio nabídnout?

Analog i digitál
Tunery FM a DAB+ vám umožní poslouchat nejen analogové frekvence, ale i ty digitální. Na obou variantách navíc
můžete nastavit až 30 předvoleb. Kmitočty DAB+ lze naladit na frekvencích 174–240 MHz a u FM tuneru vybíráte z
frekvencí od 87,5 do 108 MHz, což není jen tak k zahození.  

Ovládací panel je velmi intuitivní a díky tlačítkům si ho osvojí každý uživatel bez rozdílu věku. Na boku přístroje se pak
nachází velký otočný volič určený ke snadnému nastavení hlasitosti. O přehled nastavených funkcí se pak postará
Matrix LCD displej (33× 10 mm).

Nadstandardní výbava
Nechybí ani funkce budíku, který lze nastavit jako buzení rádiem nebo tónem. Vychytávkou je funkce Snooze,
tedy odložené buzení. Každým stisknutím tlačítka můžete buzení odložit o pár minut. Stejně však nakonec
budete muset vstát, ale alespoň vám k tomu bude hrát příjemná hudba. Další specialitou ECG RD 110 DAB
White je nastavitelný časovač. Nechybí ani sluchátkový výstup a teleskopická anténa.  

Napájení přístroje je variabilní, protože můžete využít síťové nebo bateriové. U bateriového slouží k napájení 4 baterie typu AA
(nejsou součástí balení). V balení naopak naleznete praktický USB-C kabel.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

